

Mäesuusatamise alakomitee koosolek. 19. november 2018 kell 14.00

Osalesid:

Katrin Mesila (Nils Krooni häälega)

Risto Roonet

Kaarel Grünberg

Koosolekut juhatas: Jaanus Mikk

Protokollis: Margot Paali

1. KULKA´le esitatavad projektid ja sisu.

Treenerite koolituste süsteem peaks olema koordineeritud juhatuses. Juhatus teeb ettepaneku Nilsile leida järgmiseks KULKA taotlusvooruks treenerite väliskoolitus. Tähtaeg esitada ettepanekud ja lähetatava(te) treeneri(te) nimi(ed) 10. veebruariks 2019.

KULKA 4. 2018 taotlusvoorule esitada kriteeriumi all „Noor ja andekas“ Eesti noortekoondise sportlane, Laur Mägi.

Järgnevatel juhtudel peaks ettepanek tulema sportlaste valiku osas treenerite nõukogult, mille juhatus siis kinnitab / ei kinnita.

Laur Mägi osutus juhatuses valituks kui U14 klassi eelmise aasta punktitali võitja.

Arutati ka Hans Markus Danilase ja Aleksander Luige kandidatuuri.

Juhatus juhib tähelepanu tuleviku perspektiivi silmas pidades, et hilisemate valikute puhul lisaks sportlikele tulemustele arvestatakse ka sportlase käitumist. Stipendiumile kandideeriva sportlase käitumine peab olema teiste suhtes lugupidav ja väärikas. Palume seda silmas pidades ka treenerite nõukogul kandidaatide esitamise protsessis.

2. Koondise liikmete plaanid ja suhe eelarvesse?

Eesti A koondise sportlane Tõnis Luik ei ole taastunud vigastusest ja sel hooajal ei võistle.

Eesti A koondise sportlane Juhan Luik on avaldanud soovi võimalusel võistelda MM'i Àres. Küsime FIS´st kohta.

TOETUSED:

A koondise teadaolevad sponsorid hooajal 2018/2019 Corrigo, Narva Gate toetab.

Tallinna Linnavalitsuselt on laekunud 3000.- EUR´i Tallinna linna sportlastele ettevalmistustoetust.

Otsustati jaotada toetus 3000.- EUR järgmiselt:

Juhan Luik (klubi Skisport) 2000.- EUR

Aleksander Luik (klubi Nordiko) 500.- EUR

Rasmus Mesila (klubi Mäesuusakool) 500.- EUR

Otsus vastu võetud ühehäälselt.

2.1 FIS Tärnaby kriteeriumid ja eelarve.

Valik Tärnaby FIS CHI võistluste kuue toteeritud sportlase suhtes tehakse väljakujunenud kriteeriumide alusel. Ettepanek lähetada koondis ühise transpordi ja ühe majutusega ei ole hetkel võimalik. Osadel koondise liikmetel on majutuse küsimus juba lahendatud.

Kaarel töötab välja kontseptsiooni, kas ühine koondise väljasõit/väljasõidud on võimalikud ja esitab selle järgmisel juhatuse koosolekul.

3. Raamatupidamise ülevaade ja litsentsid

Käivitada litsentside kogumise süsteem hooaja alguseks. Litsentsid makstakse Suusaliitu läbi sportlase klubi. Raamatupidamise seis võeti teadmiseks. Ülekulu ei ole, kõik on plaanipärane.

4. Koondise riided.

Tellida noortekoondisele juurde vestid Catmandoost. (Risto)

Tellida Vitalinist A koondise ja Eestit tiitlivõistlustel esindavate sportlaste kombe ja soe kostüüm vajaduse põhisel.

Rahulolematus, et koondise riided ei jõua enam hooaja algust. Ettepanek tellida kombes jm vahetult peale koondiste kinnitamist kevadel.

Vastulause: lapsed kasvavad suvel kiiresti, mistõttu võivad suurused nihkesse minna. On olnud varasemalt probleeme.

5. Statuut 14.

Satuudi parandus. Noortekoondise uus statuut parandada Suusaliidu kodulehel.

Otsus vastu võetud ühehäälselt.

6. Mäepiletid.

Mäekestuste Ruka – Pyha ja muud välispiletid kompenseeritakse klubidele

Mäesuusakool – Rasmus Mesila,

Nordiko – Aleksander Luik,

Tartu Slalom – Laur Mägi.

Äärmusliku Spordi AS esitab arve Renet Riitsalu ja Tauri Jürisaare kohta Eesti Suusaliidule.

Otsus vastu võetud ühehäälselt.

7. Audentes

Freestyle ja lumelaud on huvitatud Audentese kohtadest. Hea kui oleks kaks filiaali nii Otepää kui Tallinn. Püstitub küsimus, kes on Audenteses mäesuusatamise rühma puhul treener. Audentese süsteem võimaldab ainult ühte mäesuusatreeneri kohta.